
 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 1 

  
 

 
 

Č.1 
 

Ročník 2023/2024 16.9.2023 

       Nová sezóna je již v plném proudu, vše se podařilo odehrát v určených termínech a jedno utkání se 
dokonce podařilo i předehrát. Z výsledků po dlouhé přestávce nelze zatím nic moc usoudit, kdo bude letos 
favoritem soutěže s právem postupu do 1. KLZ.  
       Všechna utkání shodně skončila výhrou hostujících družstev, hodně se nedařilo Jablonci v domácím 
prostředí na kuželně v Liberci, Žižkov odjížděl hodně spokojený domů. Velmi vyrovnaně se pro změnu 
hrálo v Kosmonosech, kde se utkání s menšími potížemi i nakonec dohrálo (výpadek elektrického proudu 
v celé budově kuželny), body nakonec odváží Konstruktiva Praha. V Aši se nakonec rozdíl z první rundy 
ukázal jako rozhodující, nahraný rozdíl se již ve zbytku utkání nepodařilo zvrátit.   
 
Nejlepšího výkonu v tomto kole: 3209 dosáhlo družstvo: KK Konstruktiva Praha  
Nejlepšího výkon 1. kola zahrála hráčka Zdeňka Dejdová (586) z Poděbrad na kuželně v Aši. 

 

2. KLZ A 2023/2024 

Výsledky 1. kola 

 

Souhrnný přehled výsledků: 

KUŽELKY AŠ - KK JIŘÍ PODĚBRADY 2:6 3065:3126 9.5:14.5 16.9. 

KK KOSMONOSY  - KK KONSTRUKTIVA PRAHA  3:5 3159:3209 12.5:11.5 16.9. 

TJ BIŽ. JABLONEC N. N. - SK ŽIŽKOV PRAHA 0:8 2762:3171 3.0:21.0 16.9. 
 
PŘEDEHRÁVKA Z 3.KOLA 

KUŽELKY AŠ - SKK ROKYCANY 1:7 3067:3369 6.5:17.5 10.9. 

Tabulka družstev: 

 1. SK Žižkov Praha 1 1 0 0 8.0 : 0.0  21.0 : 3.0   3171 2 
 2. SKK Rokycany 1 1 0 0 7.0 : 1.0  17.5 : 6.5   3369 2 
 3. KK Jiří Poděbrady 1 1 0 0 6.0 : 2.0  14.5 : 9.5   3126 2 
 4. KK Konstruktiva Praha 1 1 0 0 5.0 : 3.0  11.5 : 12.5   3209 2 
 5. KK Kosmonosy 1 0 0 1 3.0 : 5.0  12.5 : 11.5   3159 0 
 6. TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 1 0 0 1 0.0 : 8.0  3.0 : 21.0   2762 0 
 7. Kuželky Aš 2 0 0 2 3.0 : 13.0  16.0 : 32.0   3066 0 
 

Program dalšího kola: 

2. kolo 

   KK Konstruktiva Praha  - -- volný los --  

23.9.2023 so 10:00 KK Jiří Poděbrady - KK Kosmonosy   

23.9.2023 so 10:00 SK Žižkov Praha - Kuželky Aš  

23.9.2023  so 14:00 SKK Rokycany - TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 

Z   P   R   A   V   O   D   A   JSTK

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2 

Nejlepší šestka kola - absolutně 

 

Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen 

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno Název týmu Průměr 
(%) 

Výkon 

1x Zdeňka Dejdová Poděbrady 586 1x Blanka Mizerová Žižkov Praha 114.68 567 

1x Blanka Mizerová Žižkov Praha 567 1x Zdeňka Dejdová Poděbrady 111.38 586 

1x Karolína Kovaříková Kosmonosy 565 1x Lenka Boštická Žižkov Praha 110.23 545 

1x Tereza Chlumská Konstruktiva  565 1x Blanka Mašková Žižkov Praha 106.99 529 

1x Martina Pospíšilová Aš 562 1x Martina Pospíšilová Aš 106.82 562 

1x 
1x 

Marie Chlumská 
Lucie Dlouhá 

Konstruktiva  
Kosmonosy 

560 
560 

1x 
1x 

Tereza Chlumská 
Karolína Kovaříková 

Konstruktiva  
Kosmonosy 

106.47 
106.47 

565 
565 

 

Podrobné výsledky kola: 

 

  KUŽELKY AŠ 3065 2:6 3126 KK JIŘÍ PODĚBRADY 

 Kristýna Repčíková 124   114   127  121 486   1.5:2.5   489   124 126   134 105 Vlasta Kohoutová 
 Veronika Fajtová 125   104   142  133 504   1:3   586   154 165   150 117 Zdeňka Dejdová 
 Nikola Stehlíková 114   129   106  107 456   0:4   504   132 133   119 120 Jana Takáčová 
 Markéta Kopčíková 112   142   137  163 554   3:1   505   137 134   110 124 Dita Kotorová 
 Martina Pospíšilová 150   145   125  142 562   3:1   493   124 105   134 130 Magdaléna Moravcová 
 Marie Hertel 115   139   134  115 503   1:3   549   134 155   132 128 Michaela Moravcová 
rozhodčí: Ota Maršát 
 

Nejlepší výkon utkání: 586 - Zdeňka Dejdová 

  KK KOSMONOSY  3159 3:5 3209 KK KONSTRUKTIVA PRAHA  

 Karolína Kovaříková 160   144   138  123 565   2.5:1.5   560   139 140   138 143 Marie Chlumská 
 Tereza Votočková 145   129   138  130 542   4:0   488   124 121   125 118 Martina Starecki 
 Hana Mlejnková 115   122   125  120 482   0:4   565   150 141   152 122 Tereza Chlumská 
 Tereza Nováková 136   121   125  130 512   2:2   535   132 118   142 143 Hana Kovářová 
 Lucie Dlouhá 135   142   140  143 560   4:0   502   129 137   121 115 Jana Čiháková 
 Pavlína Říhová 142   118   116  122 498   0:4   559   151 152   124 132 Edita Koblížková 
rozhodčí:  Vedoucí družstev 
 

Nejlepšího výkonu v tomto utkání: 565 kuželek dosáhli: Karolína Kovaříková, Tereza Chlumská 

  TJ BIŽUTERIE JABLONEC NAD NISOU 2762 0:8 3171 SK ŽIŽKOV PRAHA 

 Lenka Stejskalová 107   116   111  111 445   0:4   567   124 141   143 159 Blanka Mizerová 
 Iveta Seifertová ml. 95   124   117  100 436   1:3   498   140 121   128 109 Kateřina Katzová 
 Zdeňka Kvapilová 106   101   105  123 435   0:4   515   128 139   124 124 Hedvika Mizerová 
 Jana Gembecová 106   116   104  119 445   0.5:3.5   517   136 132   130 119 Lucie Řehánková 
 Jana Florianová 120   124   139  137 520   1.5:2.5   529   130 141   139 119 Blanka Mašková 
 Iveta Seifertová st. 128   116   122  115 481   0:4   545   149 131   135 130 Lenka Boštická 
rozhodčí: Ladislav Hetcl st. 
 

Nejlepší výkon utkání: 567 - Blanka Mizerová 

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3 

  KUŽELKY AŠ 3067 1:7 3369 SKK ROKYCANY 

 Martina Pospíšilová 118   139   131  118 506   0.5:3.5   594   154 139   139 162 Lada Hessová 
 Marie Hertel 119   123   123  115 480   1:3   548   135 137   110 166 Alice Tauerová 
 Veronika Fajtová 111   113   96  131 451   0:4   538   143 127   129 139 Monika Kalousová 
 Kristýna Repčíková 131   136   121  128 516   1:3   553   126 141   149 137 Lenka Findejsová 
 Ivona Mašková 152   126   147  154 579   3:1   555   135 142   125 153 Daniela Pochylová 
 Markéta Kopčíková 130   146   130  129 535   1:3   581   159 143   149 130 Lucie Vrbatová 
rozhodčí: Václav Mašek 
 

Nejlepší výkon utkání: 594 - Lada Hessová 

Pořadí jednotlivců: 

 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum 

  
 1. Lada Hessová  SKK Rokycany 594.00 379.0 215.0 4.0 1/1 (594) 
 2. Zdeňka Dejdová  KK Jiří Poděbrady 586.00 358.0 228.0 4.0 1/1 (586) 
 3. Lucie Vrbatová  SKK Rokycany 581.00 384.0 197.0 7.0 1/1 (581) 
 4. Ivona Mašková  Kuželky Aš 579.00 390.0 189.0 7.0 1/1 (579) 
 5. Blanka Mizerová  SK Žižkov Praha 567.00 380.0 187.0 4.0 1/1 (567) 
 6. Tereza Chlumská  KK Konstruktiva Praha  565.00 372.0 193.0 5.0 1/1 (565) 
 7. Karolína Kovaříková  KK Kosmonosy  565.00 373.0 192.0 5.0 1/1 (565) 
 8. Lucie Dlouhá  KK Kosmonosy  560.00 379.0 181.0 5.0 1/1 (560) 
 9. Marie Chlumská  KK Konstruktiva Praha  560.00 392.0 168.0 9.0 1/1 (560) 
 10. Edita Koblížková  KK Konstruktiva Praha  559.00 374.0 185.0 6.0 1/1 (559) 
 11. Daniela Pochylová  SKK Rokycany 555.00 362.0 193.0 3.0 1/1 (555) 
 12. Lenka Findejsová  SKK Rokycany 553.00 401.0 152.0 10.0 1/1 (553) 
 13. Michaela Moravcová  KK Jiří Poděbrady 549.00 364.0 185.0 10.0 1/1 (549) 
 14. Alice Tauerová  SKK Rokycany 548.00 367.0 181.0 7.0 1/1 (548) 
 15. Lenka Boštická  SK Žižkov Praha 545.00 353.0 192.0 4.0 1/1 (545) 
 16. Markéta Kopčíková  Kuželky Aš 544.50 376.5 168.0 8.0 1/1 (554) 
 17. Tereza Votočková  KK Kosmonosy  542.00 384.0 158.0 11.0 1/1 (542) 
 18. Monika Kalousová  SKK Rokycany 538.00 373.0 165.0 9.0 1/1 (538) 
 19. Hana Kovářová  KK Konstruktiva Praha  535.00 362.0 173.0 5.0 1/1 (535) 
 20. Martina Pospíšilová  Kuželky Aš 534.00 365.5 168.5 5.0 1/1 (562) 
 21. Blanka Mašková  SK Žižkov Praha 529.00 348.0 181.0 7.0 1/1 (529) 
 22. Jana Florianová  TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 520.00 361.0 159.0 2.0 1/1 (520) 
 23. Lucie Řehánková  SK Žižkov Praha 517.00 356.0 161.0 3.0 1/1 (517) 
 24. Hedvika Mizerová  SK Žižkov Praha 515.00 348.0 167.0 9.0 1/1 (515) 
 25. Tereza Nováková  KK Kosmonosy  512.00 348.0 164.0 5.0 1/1 (512) 
 26. Dita Kotorová  KK Jiří Poděbrady 505.00 362.0 143.0 11.0 1/1 (505) 
 27. Jana Takáčová  KK Jiří Poděbrady 504.00 354.0 150.0 8.0 1/1 (504) 
 28. Jana Čiháková  KK Konstruktiva Praha  502.00 365.0 137.0 12.0 1/1 (502) 
 29. Kristýna Repčíková  Kuželky Aš 501.00 344.5 156.5 7.5 1/1 (516) 
 30. Kateřina Katzová  SK Žižkov Praha 498.00 351.0 147.0 10.0 1/1 (498) 
 31. Pavlína Říhová  KK Kosmonosy  498.00 357.0 141.0 10.0 1/1 (498) 
 32. Magdaléna Moravcová  KK Jiří Poděbrady 493.00 360.0 133.0 12.0 1/1 (493) 
 33. Marie Hertel  Kuželky Aš 491.50 348.0 143.5 12.5 1/1 (503) 
 34. Vlasta Kohoutová  KK Jiří Poděbrady 489.00 349.0 140.0 13.0 1/1 (489) 
 35. Martina Starecki  KK Konstruktiva Praha  488.00 352.0 136.0 8.0 1/1 (488) 
 36. Hana Mlejnková  KK Kosmonosy  482.00 349.0 133.0 10.0 1/1 (482) 
 37. Iveta Seifertová  st. TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 481.00 322.0 159.0 9.0 1/1 (481) 
 38. Veronika Fajtová  Kuželky Aš 477.50 321.5 156.0 12.0 1/1 (504) 
 39. Nikola Stehlíková  Kuželky Aš 456.00 337.0 119.0 17.0 1/1 (456) 
 40. Lenka Stejskalová  TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 445.00 318.0 127.0 17.0 1/1 (445) 
 41. Jana Gembecová  TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 445.00 323.0 122.0 22.0 1/1 (445) 
 42. Iveta Seifertová  ml. TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 436.00 304.0 132.0 12.0 1/1 (436) 
 43. Zdeňka Kvapilová  TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 435.00 316.0 119.0 21.0 1/1 (435) 

 
 
 

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 4 

Starty náhradníků: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo číslo startu 

22455 Iveta Seifertová ml. 16.09.2023 TJ Biž. Jablonec n. N. 1x 

 
Hráči dopsaní na soupisku: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo  

22038 Tereza Votočková 16.09.2023 KK Kosmonosy   

1611 Vlasta Kohoutová 16.09.2023 KK Jiří Poděbrady  

15986 Jana Takáčová 16.09.2023 KK Jiří Poděbrady 

Sportovně technické informace: 

Prosím, pro komunikaci s vedoucím soutěže používejte pouze adresu petr.kohlicek@seznam.cz, děkuji. 

 

Připomínám rozpis soutěže: 

12. Povinnosti 

h) V případě startu hráčky, která není uvedena na soupisce družstva a jedná se o její dopsání na soupisku, 
jsou vedoucí družstev povinni uvést tuto informaci do Zápisu o utkání.  
 
 

Zpracoval: Petr Kohlíček 
Dne: 17.09.2023 

  

https://kuzelky.com/
mailto:petr.kohlicek@seznam.cz

